ESTADO DE SANTA CATARINA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA

 PROCESSO LICITATÓRIO TP Nº 022/2023

MODALIDADE: Tomada de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item
OBJETO: Aquisição de Material Médico Hospitalar

ATA DE RECEBIMENTO DE RECUROS E REABERTURA DE SESSÃO DAS PORPOSTAS

Ao quinto dia do mês de maio de 2023, às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação - CPL, para recebimento de recursos referente a ao Processo Licitatório acima citado,

como não houve qualquer manifestação recursal no prazo de 5 (cinco) dias úteis a partir da

sessão de Habilitação, fica marcado para o dia 11 de maio de 2023, às 8:30 horas, no Conselho

Comunitário de Angelina, abertura dos envelopes contendo as Propostas das empresas

habilitadas.

                  Jaime José Melmelstet                                            Ana Cristina Lopes

                                     Presidente CPL         Membro/Equipe de Apoio - CPL

                   Maytê Mahara Raimundo França                                 Alan Robson de Souza

                      Membro/Equipe de Apoio - CPL                            Membro/Equipe de Apoio - CPL

Renata de Melo

       Membro/Equipe de Apoio - CPL